
Sulmierzyce, 10.10.2022 r. 

Znak sprawy: ZP.271.21.2022 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 

w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. – Prawo zamówień publicznych pn. Zakup ciągnika rolniczego. 

 

Odpowiedzi na pytania oraz modyfikacja Specyfikacji Warunków Zamówienia 

I. W odpowiedzi na otrzymane zapytania, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy 

Prawo Zamówień Publicznych oraz art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający przedstawia 

poniżej treść zadanych pytań i udzielonych odpowiedzi oraz zmiany SWZ. 

 

Pytanie 1 

Czy zamawiający dopuszcza parametr ciągnika odnośnie napędu? 

W wymaganiach zmawiającego pkt.III ppkt.2 jest skrzynia półautomatyczna, a w 

oświadczeniu wykonawcy w pkt.5 zmiana biegów automatyczna - czy możliwa jest skrzynia z 

zmianą biegów półautomatyczną 20/20? 

Odpowiedź 1 

Zamawiający wymaga skrzyni ze zmianą biegów półautomatyczną i dokonuje modyfikacji 

SWZ w zakresie opisu przedmiotu zamówienia w następujący sposób: 

CIĄGNIK 

− Punkt III. – Napęd ppkt 4 opisu przedmiotu zamówienia otrzymuje brzmienie: 

„Skrzynia biegów minimum 20+20 biegowa zmiana biegów półautomatyczna (min 20 

biegów do przodu i min 20 do tyłu).” 

 

− Tabela III. pkt 5 Formularza potwierdzającego parametry oferowanego sprzętu 

(Oświadczenie Wykonawcy, że oferowany sprzęt posiada parametry, które spełniają 

wymagania stawiane przez Zamawiającego) otrzymuje brzmienie: 

5 Skrzynia biegów minimum 20+20 
biegowa zmiana biegów 
półautomatyczna (min 20 biegów do 
przodu i min 20 do tyłu) 

Skrzynia biegów ………………………. (podać 
ilość biegów) biegowa zmiana biegów 
półautomatyczna (…………….. do przodu i 
………………… do tyłu) 

 



− Tabela III. pkt 5 załącznika do umowy otrzymuje brzmienie: 

5 Skrzynia biegów ………………………. (podać ilość biegów) biegowa zmiana biegów 
półautomatyczna (…………….. do przodu i ………………… do tyłu) 

 

Pytanie 2 

Czy zamawiający dopuszcza parametr pługa odśnieżnego pkt.III ppkt.2 wysokość lemiesza 

880mm? 

Odpowiedź 2 

Zamawiający dopuszcza wysokość lemiesza 880 mm i tym samym dokonuje zmiany SWZ w 

zakresie opisu przedmiotu zamówienia w następujący sposób: 

PŁUG ODŚNIEŻNY 

− Punkt 3 opisu przedmiotu zamówienia otrzymuje brzmienie: 

„3.Wysokość robocza lemieszy pługa: min. 880 mm, maks. 1100 mm”. 

 

− Tabela III. pkt 2 Formularza potwierdzającego parametry oferowanego sprzętu 

(Oświadczenie Wykonawcy, że oferowany sprzęt posiada parametry, które spełniają 

wymagania stawiane przez Zamawiającego) otrzymuje brzmienie: 

2 Wysokość robocza lemieszy pługa: 
min. 880 mm, maks. 1100 mm 

Wysokość robocza lemieszy pługa: 
…………………. mm 

 

II. Zmodyfikowany Formularz potwierdzający parametry oferowanego sprzętu (CIĄGNIK i 

PŁUG ODŚNIEŻNY) stanowi załącznik do niniejszej modyfikacji. 

 

III. Na podstawie art. 286 ust. 1 i 3 ustawy Pzp, Zamawiający zmienia treść SWZ, poprzez: 

1) zmianę terminu, w którym wykonawca jest związany ofertą - pkt. 11.1. SWZ 

otrzymuje brzmienie:  

„Wykonawca jest związany ofertą od upływu terminu składania ofert do dnia 

16.11.2022 r. przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w 

którym upływa termin składania ofert.” 

2) zmianę terminu składania ofert - pkt. 14.1. SWZ otrzymuje brzmienie: 

„Termin złożenia oferty 18.10.2022 r.; godzina 10:00.” 

3) zmianę terminu otwarcia ofert - pkt. 14.4. SWZ otrzymuje brzmienie: 

„Zamawiający dokona otwarcia ofert w dniu 18.10.2022 r., o godzinie 10:30.” 



IV. Niniejsza modyfikacja zostaje dołączona do Specyfikacji Warunków Zamówienia i stanowi 

jej integralną część. Pozostała treść SWZ nie ulega zmianie.  

 

W imieniu Zamawiającego 

WÓJT 

mgr Gabriel Orzeszek 


